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Informujemy, że w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego dysponujemy jeszcze środkami w 
wysokości 15 000,00 zł. Pracdawców zainteresowanych podnoszeniem kwalifikacji swoich lub 
pracowników zapraszamy do składania wniosków. 
Termin nabor:  od 16 lipca 2018 r. -  do 18 lipca 2018 r.

W pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski zgodnie z priorytetami MRPiPS tj.:

wsparcie kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub województwie 
zawodach deficytowych;
wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z zastosowaniem w firmach nowych technologii i 
narzędzi pracy;
wsparcie kształcenia ustawicznego osób, które mogą udokumentować wykonywanie przez co 
najmniej 15 lat prac w szczególnych warunkach lub o szczególnym charakterze, a którym nie 
przysługuje prawo do emerytury pomostowej.

  
W ramach KFS możliwe jest sfinansowanie:

Do 80% kosztów kształcenia ustawicznego, nie więcej jednak niż do wysokości 300% przeciętnego 
wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika,
Do 100% kosztów kształcenia ustawicznego, jeśli wnioskodawca należy do grupy 
mikroprzedsiębiorców (zatrudnia mniej niż 10 pracowników, a jego roczny obrót lub  całkowity 
bilans roczny nie przekracza 2 mln. EUR), nie więcej jednak niż do wysokości 300% przeciętnego 
wynagrodzenia w danym roku na jednego uczestnika.

Przy rozpatrywaniu wniosku starosta uwzględnia:

zgodność dofinansowywanych działań z ustalonymi priorytetami wydatkowania środków KFS na 
dany rok;
zgodność kompetencji nabywanych przez uczestników kształcenia ustawicznego z potrzebami 
lokalnego lub regionalnego rynku pracy;
koszty usługi kształcenia ustawicznego wskazanej do sfinansowania ze środków KFS w porównaniu 
z kosztami podobnych usług dostępnych na rynku;
posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego finansowanej ze środków KFS 
certyfikatów jakości oferowanych usług kształcenia ustawicznego;
w przypadku kursów – posiadanie przez realizatora usługi kształcenia ustawicznego dokumentu, 
na podstawie którego prowadzi on pozaszkolne formy kształcenia ustawicznego;
plany dotyczące dalszego zatrudnienia osób, które będą objęte kształceniem ustawicznym 
finansowanym ze środków KFS;
ograniczenia finansowe w postaci pozostających do dyspozycji starosty limitów środków KFS.

UWAGA!

Umowa może zostać zawarta tylko na działania, które jeszcze się nie rozpoczęły.
 Wniosek wraz z załącznikami znajduje się w zakładce: Dla pracodawców i przedsiębiorców / 
Dokumenty do pobrania / Krajowy Fundusz Szkoleniowy.
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